
I I I / 4 9 9 2 , I I I / 4 9 9 5 H R O Z N O V Á L H O T A , Ú P R A V A K Ř I Ž .

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/519
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1263

Číslo smlouvy zhotovitele

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/4992, III/4995 HROZNOVÁ LHOTA, ÚPRAVA KŘIŽ.
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

ZHOTOVITEL

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO 480 35 599
zapsán u Kr sp. zn. C 8032
zastoupený odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA
k podpisu této s

e-mail:
ID dato

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 27. 6. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- po provedení statických zatěžovacích zkoušek na 2. konstrukční vrstvě bylo zjištěno, že hodnoty modulů deformace
nedosahují potřebných hodnot dle TP 170. Po konzultaci s odbornou laboratoří byla navržena výměna 2.
konstrukční vrstvy ze štěrkodrti za stabilizaci cementem SC C8/10 tl. 150mm ČSN EN 14227-1. Tento materiál má
vyšší pevnost a tuhost než štěrkodrť, což povede k zvýšení celkové únosnosti podkladních vrstev,

- na základě bezpečnostní inspekce křižovatky sil. III/4992 a III/4995 v obci Hroznová Lhota byla navržena úprava
křižovatky, která končí směrem na obec Tasov cca 130m před koncem intravilánu obce Hroznová Lhota.
Následující úsek extravilánu je již opraven. Zůstala by tedy část (130m) silnice ve stávajícím stavu, vykazující
poruchy, např. mozaikové, příčné a podélné trhliny, vysprávky a olamování okrajů vozovky. Z důvodu ucelení trasy
silnice, bylo rozhodnuto o její opravě,

- z důvodu provedení archeologického výzkumu dochází k prodloužení lhůty výstavby, zimní přestávce a s tím
spojené znovu zajištění povolení k uzavírkám a potřebné dočasné dopravní značení,

- z důvodu provedení archeologického výzkumu dochází k prodloužení lhůty výstavby, zimní přestávce a s tím
spojené DIO,

- při používání objízdné trasy (směr Tasov) došlo k poškození MK. Stávající vrchní vrstva ACO11+ se vlivem
nadměrného vytížení rozpadá, vznikají výtluky a síťové trhliny. Vzhledem k tomu, že objízdná trasa byla využívána
v rámci realizace této stavby a stížnosti obce na její poškození, je nutné ji po ukončení používání uvést do
původního stavu,

- jedná se o vícepráce, které vznikly z důvodu provádění záchranného archeologického výzkumu na stavbě.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:



I I I / 4 9 9 2 , I I I / 4 9 9 5 H R O Z N O V Á L H O T A , Ú P R A V A K Ř I Ž .

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Předání a převzetí staveniště

Zahájení stavebních prací

do 15 dnů od účinnosti smlouvy

do 15 dnů od předání staveniště

Dokončení a předání stavby do 261 dnů od předání staveniště

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 30 dnů od dokončení a předání stavby

Předání a převzetí geometrických plánů do 90 dnů od dokončení a předání stavby

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 9 430 871,96 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené více a méněpráce.

1.

V Hodoníně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

kavec

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA



I I I / 4 9 9 2 ,  I I I / 4 9 9 5  HROZNOVÁ  L H O T A ,  ÚPRAVA  KŘ I Ž .  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚPRÁCE  
___________________________________________________________________________________________________ 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava 
křižovatky

6 012 381,84 1 573 806,72 -182 310,00 7 403 878,56
SO 103 Napojení místních komunikací a sjezdy 842 662,35 87 596,00 -43 188,00 887 070,35
SO 301.1 Přeložka vodovodu - SÚS 189 652,05 189 652,05
SO 802 DIO 213 200,00 302 071,00 515 271,00

7 257 896,24 1 963 473,72 -225 498,00 8 995 871,96

VCP MNP

85 000,00 85 000,00
320 000,00 30 000,00 350 000,00

405 000,00 30 000,00 0,00 435 000,00

VCP MNP

7 662 896,24 1 993 473,72 -225 498,00 9 430 871,96Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

 dodatek č. 1

Ostatní náklady
Vedlejší náklady

III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky
REKAPITULACE - TDK 1,  dodatek č.1 SOD

TDK1

TDK1

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

TDK1



Soupis prací objektu
Stavba: III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky,SÚS SO 101 369 770,00
Rozpočet: III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky - změna č.1 - VÍCEPRÁCE - změna konstrukce

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace 369 770,00
28 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM M2 1 030,000 359,00 369 770,00

Výměra dle Microstation.

1030 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 

spojů  

- úpravu napojení, ukončení  

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

Množství
Jednotková cena

VD03120
SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Soupis prací objektu
Stavba: III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky,SÚS SO 103 87 596,00
Rozpočet: Napojení místních komunikací a sjezdy - změna č.2 - VÍCEPRÁCE - změna konstrukce

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace 87 596,00
28 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM M2 244,000 359,00 87 596,00

Výměra dle Microstation.

[A] 244
- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 

spojů  

- úpravu napojení, ukončení  

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

VD03120
SO 103



Soupis prací objektu
Stavba: III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky,SÚS SO 101 1 089 303,22

Rozpočet:
III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky - změna č. 3 vícepráce - prodloužení 
ke hřbitovu

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 746,60
3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton T 14,555 120,00 1 746,60

71 x 0,205 = 14,555
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 Zemní práce 150 166,42
14 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 71,000 81,00 5 751,00

Včetně bet. patky. 

Výměra dle Microstation.

71 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje 

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 

poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

15 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 320,210 2,00 640,42
22*0,205*71=320,21 [A]
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované 

vzdálenosti [km].
16 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 106,500 1 350,00 143 775,00

Odvoz a likvidace v režii zhotovitele.  

Výměra dle Microstation.

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení

=0,1*(998+67) 106,500
5 Komunikace 863 715,00

33 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 065,000 14,00 14 910,00
Výměra dle Microstation.

Modifikovaný kationaktivní postřik 0,6 kg/m2

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  

- provedení dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- úpravu napojení, ukončení

=998+67 1065,000
35 572214 2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 065,000 13,00 13 845,00

Výměra dle Microstation.

Modifikovaný kationaktivní postřik 0,3 kg/m2

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

- provedení dle předepsaného technologického předpisu 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení

=998+67 1065,000
36 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 065,000 413,00 439 845,00

Výměra dle Microstation.

Nová kce komunikace ACO 11

- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 

pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

=998+67 1065,000
39 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 1 065,000 371,00 395 115,00

Výměra dle Microstation.

Nová kce komunikace ACP 16+ 

- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 

pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

=998+67 1065,000
8 Potrubí 21 000,00

46 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 6,000 3 500,00 21 000,00
šachty: 3 ks

UV: 3 ks
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy 

stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).
9 Ostatní konstrukce a práce 52 675,20

55 915211 1 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 16,313 400,00 6 525,20
Nové VDZ.  
Výměra dle Microstation.

V1a (0,125) 130,5*0,125=16,313 [A] 

položka zahrnuje:  

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)  

- předznačení a reflexní úpravu

58 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 71,000 650,00 46 150,00
Do bet C16/20 XF1.  
Výměra dle Microstation.

Položka zahrnuje:  

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Množství
Jednotková cena

VD03120
SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Soupis prací objektu
Stavba: III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky,SÚS SO802 30 000,00
Rozpočet: Ostatní a vedlejší náklady - změna č. 4 - vícepráce - prodloužení lhůty výstavby

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce 30 000,00

4 00004 R
Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 

Sb., a vyhlášce č. 104/1997 KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

5 00005 R
Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního 

značení - popsáno v projektové dokumentaci KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

Množství
Jednotková cena

VD03120
SO 000

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Soupis prací objektu
Stavba: III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky,SÚS SO802 100 000,00
Rozpočet: DIO - změna č. 5 - vícepráce - prodloužení lhůty výstavby

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 100 000,00
1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 100 000,00 100 000,00

DIO - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ  

Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras včetně údržby a úprav během stavebních prací v 

souladu s TP66-II. vydání "Zásady pro označování pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro 

navrhování DZ na PK vč. vyhlášky čís. 294/2015 Sb.  

Stávající DZ svislé se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ 

(značky, směrové desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách 

včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, demontáže. Vše v režii 

zhotovitele. 
(provizorní značení po dobu stavby)

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Množství
Jednotková cena

VD03120
SO 802

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Soupis prací objektu
Stavba: III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky,SÚS SO802 202 071,00
Rozpočet: DIO - změna č. 6 - vícepráce - oprava objízdné trasy

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
1 Zemní práce 25 987,50

16 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 19,250 1 350,00 25 987,50
Odvoz a likvidace v režii zhotovitele.  

Výměra dle Microstation.

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení

=0,1*(J3) 19,250
5 Komunikace 176 083,50

33 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 192,500 14,00 2 695,00
Výměra dle Microstation.

Modifikovaný kationaktivní postřik 0,6 kg/m2

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  

- provedení dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- úpravu napojení, ukončení

192,5 192,500
35 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 192,500 13,00 2 502,50

Výměra dle Microstation.

Modifikovaný kationaktivní postřik 0,3 kg/m2

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

- provedení dle předepsaného technologického předpisu 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení

192,5 192,500
36 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 192,500 413,00 79 502,50

Výměra dle Microstation.

Nová kce komunikace ACO 11

- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod.  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a pod.

192,5 192,500
39 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 192,500 371,00 71 417,50

Výměra dle Microstation.

Nová kce komunikace ACP 16+ 

- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod.  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a pod.

192,5 192,500
41 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 134,000 25,00 3 350,00

Včetně prořezání.  

Výměra dle Microstation.

položka zahrnuje:  

- dodávku předepsaného materiálu  

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

62 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 134,000 124,00 16 616,00
Výměra dle Microstation.

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Množství
Jednotková cena

VD03120
SO 802

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Soupis prací objektu
Stavba: III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky,SÚS SO802 114 733,50
Rozpočet: III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky - změna č. 7 - vícepráce - archeologický výzkum

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce 1 470,00

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina T 147,000 10,00 1 470,00
147
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 

skládce.
1 Zemní práce 27 709,50

19 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 73,500 372,00 27 342,00
98,0*0,75  [A]
položka zahrnuje: 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění 

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 

- příplatek za lepivost 

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 

- vytahování a nošení výkopku 

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 

- třídění výkopku 

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se 

v položce č.0141**

23 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 73,500 5,00 367,50
98,0*0,75  [A]
položka zahrnuje:  

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru  

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  

- spouštění a nošení materiálu  

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů  

- svahování, uzavírání povrchů svahů  

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  

sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
5 Komunikace 85 554,00

31 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 294,000 291,00 85 554,00
Výměra dle Microstation.

98+98+98=294  [A]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- nezahrnuje postřiky, nátěry

Množství
Jednotková cena

VD03120
SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Soupis prací objektu
Stavba: III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky,SÚS SO 101 -182 310,00
Rozpočet: III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky- změna č.1 - MÉNĚPRÁCE - změna konstrukce

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -182 310,00
30 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 -1 030,000 177,00 -182 310,00

Výměra dle Microstation.

1 030 [A]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- nezahrnuje postřiky, nátěry

Množství
Jednotková cena

VD03120
SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Soupis prací objektu
Stavba: III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky,SÚS SO 103 -43 188,00
Rozpočet: Napojení místních komunikací a sjezdy - změna č.2 - MÉNĚPRÁCE - změna konstrukce

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -43 188,00
27 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 -244,000 177,00 -43 188,00

Výměra dle Microstation.

 A -244
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- nezahrnuje postřiky, nátěry

Množství
Jednotková cena

VD03120
SO 103

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 1

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C,

vložka 8032
Zastoupená:

pověřuje tímto

své zaměstnance:

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících
dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

50 mil. Kč (slovy: padesátmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy
vždy oba pověřenci.

Toto pověření je platné do 31.3.2024

V Brně dne dle data elektronického podpisu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 2023.03.03
14:49:52 +01'00'


